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ביהמ"ש: גרושה לא תידרש
לשאת בתשלום חובותיו של

בעלה לשעבר
השופט קבע כי האישה לא הייתה מעורבת כלל

בעסקיו של בעלה לשעבר שהיה בעבר איש
עסקים מצליח ולא הייתה מעורבת בקבלת
הלוואותיו מהנושים התובעים של גרושה.

השופט חננאל שרעבי: "לא הוכח כי הנתבעת
נהנתה באופן אישי, או משק ביתה נהנה, מכספי

ההלוואות"
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4 דקותהאזינו לכתבה

בית המשפט המחוזי בחיפה קבע כי גרושה לא 
תידרש לשאת בתשלום חובותיו של בעלה לשעבר 

לנושיו וכי פסק הדין אינו חסוי. השאלה שעמדה 
להכרעה הייתה האם יש מקום לחייב אישה במחצית 

מיתרת חובותיו של הגרוש שלה כלפי התובעים 
(נושים של הגרוש) שתבעו את האישה.

ביהמ"ש אישר לנהל תביעה ייצוגית נגד לאומי: 
"לא איתר בעלי חשבונות רדומים"

סניפי רשת "עד העצם אקספרס" ייסגרו עד 
לאיתור רוכש

תבעה פיצוי בגלל שהביצים קטנות מדי - ותשלם 
105 אלף שקל על הוצאות משפט

>> לסיפורים החשובים והמעניינים בכלכלה 
ובצרכנות - הצטרפו לערוץ הטלגרם שלנו והאזינו 

ynet radio-לתוכנית כסף חדש ב

מדובר בזוג שהיה נשוי שנים רבות והתגרש לפני 
כתשע שנים. הנושים פתחו לפני מספר שנים נגד 
הגרוש בהליך פשיטת רגל והוא הוכרז פושט רגל 

בשנת 2013. בשנת 2021 הגישו הנושים תביעה 
מתוקנת (לאחר שהתיק חזר לבית המשפט המחוזי 

מבית המשפט העליון). הסכום שנתבע מהאישה 
בכתב התביעה המתוקן הועמד על 2.6 מיליון שקל, 
אם כי בכתב התביעה המתוקן הועמדה יתרת החוב 
הנותר של הגרוש לנושים התובעים על סך של כ-35 

מיליון שקל. הסעד שהתבקש בכתב התביעה המתוקן 
היה חיוב האישה לשלם לתובעים הנושים מחצית 

מהחוב הנותר של הגרוש כלפי התובעים.
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הנושים טענו כי בתקופת נישואיהם ועד לגירושיהם 
ניהלו בני הזוג משק בית משותף תוך מאמץ כלכלי 

משותף וכי במהלך חיי הנישואין היה הגרוש איש 
עסקים מצליח בתחום הנדל"ן, ובני הזוג ומשפחתם 

חיו ברמת חיים גבוהה. עוד נטען כי הם גם צברו 
נכסים וכספים רבים וכשהתגרשו קיבלה האישה 
מספר נכסים ו/או זכויות. הנושים טענו כי היות 

שהאישה טענה בתיק פשיטת הרגל של בעלה לשעבר 
לזכויות במחצית מנכסי בני הזוג שנצברו במהלך 

חייהם המשותפים, והיות שנכסים אלה נצברו בזכות 
רווחיו של הבעל מעסקיו, יש לראותה כחייבת 

במחצית מחובותיו של הגרוש כלפי התובעים שנצברו 
במהלך הנישואין.

מנגד, טענה האישה שהינה ספרנית בכתב הגנתה, כי 
מדובר בחובות אישיים של הגרוש שלקח הלוואות 

מהתובעים, עת הייתה פרודה ממנו וכספי ההלוואות 
לא שימשו את הנתבעת לרכישת נכסים משותפים 

(אלה נרכשו בתקופה שטרם נטילת ההלוואות 
מהתובעים). עוד טענה כי היא אינה מכירה מי 

מהתובעים ובעלה לשעבר גם לא היה משתף אותה 
כלל בעסקיו ו/או בניהולם, ולכן היא לא ידעה על מתן 
ההלוואות שנתנו התובעים, לטענתם, לגרוש. לפיכך, 

נטען, לא הייתה לה כל כוונת שיתוף לגבי חובות 
נטענים אלה, שגם לא הוכח כי ניתנו בפועל לגרוש. 

בית משפט קבע כי הוא נותן אמון בגרסתם של הגרוש 
והגרושה כי הגרושה לא הייתה מעורבת כלל ועיקר 

בעסקיו של בעלה לכל אורך שנות עיסוקיו, ובכלל זה 
קבלת הלוואותיו מהתובעים. עוד נקבע כי האישה לא 

הייתה מעורבת ביצירת החובות.

עו"ד אריאלה
רוזנטל סודרי
(צילום: רונית

ולפר)

עו"ד אריאלה רוזנטל סודרי, המייצגת את האישה, 
מסרה בתגובה להחלטת בית המשפט: "זהו יום חשוב 

שבו נעשה סוף סוף צדק עם אישה, שנאלצה בעל 
כורחה להתגלגל במסדרונות בתי המשפט בעשור 
האחרון בדרישה שתשלם את חובותיו של הגרוש 

שלה וניהל את עסקיו מבלי שהייתה מעורבת בהם 
כלל. נגרם לה עוול בל יתואר ואני מאוד מקווה שתוכל 
סוף סוף להמשיך בחייה ולהניח את הפרשה העגומה 

הזו מאחוריה".

שופט בית המשפט המחוזי בחיפה, 
חננאל שרעבי, קבע כי "התובעים 

לא הוכיחו כי כספי ההלוואות 
הנטענות שימשו, במישרין או 

בעקיפין, לרכישת נכס מנכסי בני 
הזוג, מהם נטלה הנתבעת (האישה 

- ל.ד.) זכויותיה כדין מכח הסדר 
איזון המשאבים שבחוק יחסי ממון 

שחל על יחסי בני הזוג... לא הוכח 
על ידי התובעים, שעליהם נטל הראיה בנדון, כי 

הנתבעת (האישה - ל.ד.) נהנתה באופן אישי, או משק 
ביתה נהנה, מכספי הלוואות".

מצאתם טעות בכתבה? כתבו לנו על זה

יש לכם משהו אחר לשלוח לנו? המייל האדום מתחדש! עכשיו גם
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סוף לסאגה: מכבי ת"א תעביר 1,000 כרטיסים
לדרבי לאוהדי הפועל

הצהובים חזרו בהם מהסירוב להעביר ליריבה העירונית את 
מכסת הכרטיסים לדרבי ביום ראשון הבא. המינהלת:…

ספורט

זרקנו כסף לפח על ביטוח בריאות פרטי - הפסקנו
במקום להשתמש בביטוח של קופות החולים הזול והטוב 

ישראלים משלמים כפול על ביטוח בריאות פרטי

ממומן-פרקטיפ - התנהלות כלכלית נבונה

רוצים לחסוך בעלויות המשכנתא?על הפתרון הזה
לא בטוח שחשבתם

איך חיסכון בעלות ביטוח המשכנתא יכול להוזיל את ההחזר 
החודשי של המשכנתא שלכם?

ממומן

הכירו את הכמוסה שיכולה לסייע לכם בשיפור רמות
האנרגיה והערנות שלכם

טכנולוגיה ייחודית שמסייעת בשיפור זרימת הדם ושמירה על 
הבריאות
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